
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА 

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

О внесении изменений в указ Губернатора Запорожской области от 

02.05.2024 № 311-у «О ликвидации Службы финансового надзора 
Военно-гражданской администрации Запорожской области» 

« o.r » ___ o~g_ 2024 г. № 6'-l!J-r;_ 
if 

В целях завершения ликвидации Службы финансового надзора Военно

гражданской администрации Запорожской области, в соответствии с 

Федеральным конституционным законом от 04.10.2022 № 7-ФКЗ «О принятии 
в Российскую Федерацию Запорожской области и образовании в составе 

Российской Федерации нового субъекта - Запорожской области», статей 

61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь У ставом 
Запорожской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в пункт 2 указа Губернатора Запорожской области 
от 02.05.2024 № 311-у «О ликвидации Службы финансового надзора Военно
гражданской администрации Запорожской области» (далее - указ), изложив 

его в новой редакции: 

«2. У становить срок проведения мероприятий по ликвидации Службы 
финансового надзора Военно-гражданской администрации Запорожской 

области до О 1 декабря 2024 года.» 
2. Остальные положения указа оставить без изменения. 
3. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на заместителя 

Председателя Правительства Запорожской области по экономике. 

4. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания. 

Губернатор 
Запорожской области Е.В. Балицкий 


